3392-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023  № 622

Об информации Правительства Пермского края
"О ходе реализации подпрограммы "Региональная
программа Пермского края "Модернизация
первичного звена здравоохранения Пермского края"
государственной программы Пермского края
"Качественное здравоохранение"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Пермского края "О ходе реализации

подпрограммы "Региональная программа Пермского края "Модернизация

первичного звена здравоохранения Пермского края" государственной

программы Пермского края "Качественное здравоохранение" принять

к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих